令和６ 年９月吉日

お取引先各位

スター・ジャパン合同会社

ディストリビューションセンター移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。

このたび、弊社ディストリビューションセンターは下記の住所に移転し、令和６年９月２日（月）より業務を開

始いたしましたのでお知らせいたします。

現在の千葉県にあるディストリビューションセンターは令和６年８月３０日(金)をもって業務を終了し、そ

れ以降の返品、その他のお問い合わせは、東京ＤＣにて承っております。

この移転を機に、社員一同なお一層努力し、皆さま方のご要望やご期待にお応えするべく全力で取り

組んで参る所存でございます。

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬白

記

【ディストリビューションセンターの新住所】（令和６年９月２日から業務開始）

スター・ジャパン合同会社 東京ＤＣ

〒132-0035

東京都江戸川区平井五丁目１番１号 平井５号倉庫７階

Tel：03-6657-3909 FAX：03-6661-8552

（注）なお、弊社本社所在地（105-0003 東京都港区西新橋一丁目1番1号）は、従来どおりで不変です。

以上